岳阳兴长关于湖南立泰环境工程有限公司业绩承诺履行的进展公告

1

证券代码：000819         证券简称：岳阳兴长         公告编号：2025-037

岳阳兴长石化股份有限公司

关于湖南立泰环境工程有限公司业绩承诺履行的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次事项的基本情况

岳阳兴长石化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月与四川中盛

净源环保设备有限公司等股东共同拟定了《合资合作合同》，并依据合同成立了湖

南立泰环境工程有限公司（以下简称“湖南立泰”），同时各股东方在合同中对“业

绩承诺与补偿”作出了明确约定。由于约定的业绩目标未能实现，公司依据合同相

关条款，并经公司第十六届董事会第十九次会议审议批准，启动补偿程序。具体补偿

方式为：由宋喜强履行补偿义务，将其持有的湖南立泰 600万股股权以零对价（0元）

转让给公司。以上具体内容详见公司于 2025 年 4 月 1 日在《中国证券报》《证券

时报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn））上登载的《关

于湖南立泰环境工程有限公司业绩承诺实现情况的公告》（公告编号：2025-008）。

二、本次事项的进展情况

依据业绩承诺补偿方案，公司与宋喜强先生正式签署了《股权转让协议》。目

前，相关股权转让手续已全部办理完毕，并在市场监督管理部门完成了相应的工商

变更登记。

三、备查文件

1、内资企业登记情况表。

特此公告。

                              岳阳兴长关于湖南立泰环境工程有限公司业绩承诺履行的进展公告

2

                               岳阳兴长石化股份有限公司董事会

                                             二〇二五年七月二十三日

	一、 本次事项的基本情况
	二、 本次事项的进展情况
	依据业绩承诺补偿方案，公司与宋喜强先生正式签署了《股权转让协议》。目前，相关股权转让手续已全部办理完毕，并在市场监督管理部门完成了相应的工商变更登记。